様式第１号

令和 年 月 日

会員証交付請求書（業者会員 新規・再交付）

公益社団法人愛知県不動産鑑定士協会 会長 殿

会員証規程に基づき、写真を添えて会員証の交付を請求します。

請求業者名：

代 表 者 名： 印

所 在 地：

登 録 番 号：国土交通大臣・愛知県知事 第（ ） 号

登 録 日： 昭和・平成・令和    年 月 日

下記は、再交付請求時のみご記入ください。

再交付請求の理由（いずれかに○印を付してください。）

１ 紛失

２ 毀損

３ 記載事項の変更

（２、３の場合は新しい会員証が交付された後、旧会員証を返還してください。）

事務局記入欄

受付年月日 年 月 日

交付年月日 年 月 日

交 付 番 号 第 号

代表者写真

28mm×

23mm

2枚提出

内 1枚貼付